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					Sorry, your browser doesn't support embedded videos,
					but don't worry, you can download it
					and watch it with your favorite video player.
				
				
			

			


	
		

			
	
					
									Yritysturvallisuuden edelläkävijä
													
						Me suojaamme tiedon, ihmiset ja omaisuuden sekä fyysisen että digitaalisen turvan keinoin. Kun turvallisuushuolet eivät aiheuta kiirettä tai jännitystä, asiakkaillamme jää aikaa kaikkeen muuhun, jopa tylsistymiseen asti. Tämän kaiken mahdollistaa noin 500 osaajaamme ympäri Suomea.

					

							
					




	
					
									
						Kokonaisvaltaista yritysturvallisuutta					

											
				
							
					
						
													
								Yksi turvallisuus®							

												
							Yksi turvallisuus® yhdistää kyberturvan ja turvateknologian ainutlaatuiseen kokonaisuuteen, joka luo vaikuttavinta turvallisuutta.
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								Kyberturva							

												
							Kyberturvapalvelumme keskittyvät ennakoimaan, suojaamaan, havaitsemaan ja reagoimaan alati muuttuvassa toimintaympäristössä.
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								Turvateknologia							

												
							Kattavat turvateknologian palvelumme turvaavat ja mahdollistavat sujuvan toimintaympäristön, jossa liiketoimintasi voi kukoistaa ja kehittyä.
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								Identiteetin ja pääsynhallinta							

												
							IAM-ratkaisumme luovat tehokkuutta ja tietoturvaa asiakkaidemme menestyksen tueksi. Tuotamme IAM-palveluita aina konsultoinnista toteutuksiin ja ylläpitoon.

						

													
								
									Tutustu!
								
							
											

				

							
					
						
													
								IT-infra							

												
							Sujuvat ja suojatut tietoliikenneyhteydet ovat IT-ympäristön ja organisaation toiminnan perusta. Meille tärkeintä on mahdollistaa turvallinen ja huoleton toimintaympäristö organisaatiollesi.
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								Rakenteellinen turvallisuus							

												
							Loihde Trust on yksi suomen suurimmista lukkoliikkeistä ja meidän valtakunnallinen toimipisteverkostomme palvelee asiakkaitamme kaikkialla Suomessa.
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					CASE: Näin CSOC taklasi kyberhyökkäyksen
				
			

									
							Vähänkään tietoturvan parissa työskentelevät eivät ole voineet välttyä kuulemasta CSOC:n eli kyberturvakeskuksen hyödyistä. Tositarinat konkreettisista toimista ovat kuitenkin harvemmassa, sillä organisaatiot eivät useinkaan halua tuoda kovin avoimesti esiin kohtaamiaan hyökkäyksiä, saati niiden yksityiskohtia. Onneksi haasteet usein saadaankin ratkottua heti alkumetreillä – siis, jos käytössä on CSOC. 
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					Sosiaali- ja terveydenhuollon ATK-päivät
				
			

							
					Tänä vuonna tapahtuma järjestetään Tampereella, ja Loihde on ehdottomasti myös mukana näytteilleasettajana. Vuoden 2024 pääteemoina ovat robotiikka ja älyteknologia, tietojohtaminen, digipalvelut, asiakas- ja potilastietojärjestelmien kehittäminen sekä asiakkaat kehittämistyön etulinjassa. Tarjolla on kolme päivää monipuolista ohjelmaa ja tehokasta verkostoitumista. Lisätietoja tapahtumasta saat klikkaamalla alla olevaa Tiedot-linkkiä!				
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					Wrap-up: Loihde x Disobey 2024
				
			

									
							Disobeyn perustaja Benjamin Särkkä ja Loihteen ratkaisukehityksestä vastaava Mika Karpala istahtivat saman pöydän ääreen keskustelemaan Disobeyn polttavimmista puheenaiheista. Mistä kyberturvallisuudessa keskustellaan juuri nyt?
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						Kaikki ajankohtaiset
					
													
						Tapahtumat ja webinaarit
					
							
			



	
					
									
						Asiakkaitamme					

													
						Tutustu alla olevien esimerkkien kautta joihinkin asiakkaisiimme ja toteutuksiimme.					
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					Nurmijärvelle uusi työajanseuranta käyttöön sujuvasti ja nopealla aikataululla
				
			

									
							Nurmijärven kunta halusi vaihtaa aiemman työajanseurantajärjestelmänsä uuteen ratkaisuun. Projekti saatiin valmiiksi pikavauhtia parin kuukauden tavoiteajassa. Uusi järjestelmä taipuu tarvittaviin integraatioihin mallikkaasti ja myös kunta-alan moninaiset työehtosopimukset saadaan siinä huomioitua. Samalla parani myös käytettävyys.
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					Skaalautuva SD-WAN selkeytti ja nopeutti Lujatalon työmaayhteyksiä
				
			

									
							Asunto- ja toimitilarakentaja Lujatalo tarvitsee työmaayhteyksiä vaihtuviin kohteisiinsa eri puolille Suomea. Yleensä yhteyksien tarve on alueella, jonka infra on vasta rakentumassa. Yritys halusi kustomoidun ja varmatoimisen sekä tietoturvallisen verkkoratkaisun, joka saadaan toteutettua nopeasti uusiin ja haastaviinkin kohteisiin. Ratkaisu löytyi Loihteelta ja SD-WAN:sta.
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					Granolle Loihteen CSOC oli luonteva valinta vahvempaan kyberturvaan
				
			

									
							Loihteen ja Granon yhteistyö on vuosien saatossa syventynyt palomuuripalveluista ja tietoliikenneyhteyksistä kattamaan myös kyberturvapalvelut.
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					Loihde Trust

Ajankohtaista

OneManage

Työpaikat

Tietosuojaseloste



				

							
					

					Yhteystiedot

Ota yhteyttä

Vaihde 029 001 3000

myynti.trust@loihde.com
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Loihde Oyj

Loihde Advance
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  Käytämme sivuillamme evästeitä parhaan käyttökokemuksen tarjoamiseksi ja mainonnan kohdentamiseen.
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  	Sivusto käyttää evästeitä sivuston käytön seurantaan.

  	  

  



              
  
    Pakolliset evästeet
    
      Pakolliset evästeet ovat sivuston toimivuuteen välittömästi liittyviä evästeitä.
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    Tilastointi ja käytön seuranta
    
      Käytämme tilastointiin ja käytön seurantaan mm. seuraavia palveluita, joiden käyttö tuottaa selaimellesi eväste-tiedostoja:

Google Adform, Floodlight, Facebook, Google Ads, LinkedIn, Loyalistic, Pardot, Google Analytics, Leadoo.
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